

OPERA PIA ASILO SAVOIA

Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza

Legge 6972 del 17 luglio 1890

ESTRATTO DAL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Il giorno 20 del mese di febbraio dell'anno 2018 in seduta ordinaria come da convocazione prot.n. 200 del 13 febbraio 2018 si riunisce il Consiglio di Amministrazione dell'Ente nominato con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00264 del 7 agosto 2014, pubblicato sul BUR n. 64 del 12 agosto 2014, Supplemento n. 1 ed integrato con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00158 del 5 agosto 2016, pubblicato sul BUR n. 66 del 18 agosto 2016 e con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00057 del 7 febbraio 2018, pubblicato sul BUR n. 12 dell'8 febbraio 2018 così composto:

		PRESENTE	ASSENTE
Massimiliano MONNANNI	Presidente	X	
Sebastiano CANNELLA	Consigliere		X
Luca FORNARI	Consigliere	X	
Nadia SALVATORI	Consigliere	X	
Silvia SERI	Consigliere	X	

con il seguente voto:

	FAVOREVOLE	CONTRARIO	ASTENUTO
Massimiliano MONNANNI	X		
Sebastiano CANNELLA			
Luca FORNARI	X		
Nadia SALVATORI	X		
Silvia SERI	X		

Assistito dal Segretario Generale Domenico Giraldi ha adottato la seguente

DELIBERAZIONE N. 5 DEL 20 FEBBRAIO 2018

OGGETTO: ADOZIONE DEL PIANO TRIENNALE DELLA PERFORMANCE 2018-2020

VISTO lo Statuto dell'Ente approvato con Regio Decreto del 21 febbraio 1926 e s.m.i.;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00264 del 7 agosto 2014, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 64 del 12 agosto 2014 Supplemento n. 1, nonché il



Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00158 del 5 agosto 2016, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 66 del 18 agosto 2016 e con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00057 del 7 febbraio 2018, pubblicato sul BUR n. 12 dell'8 febbraio 2018 con i quali sono stati nominati il Presidente e il Consiglio di Amministrazione dell'Ente;

VISTA la Legge 17 luglio 1890 n. 6972;

VISTO il Decreto Legislativo del 4 maggio 2001 n. 207;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante "Norme Generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche";

VISTO il Decreto Legislativo 27 ottobre 2009 n. 150 recante "Attuazione della Legge 4 marzo 2009 n. 15 in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza nelle pubbliche amministrazioni";

VISTO il Decreto Legislativo 30 luglio 199 n. 286 recante "Riordino e potenziamento dei meccanismi e strumenti di monitoraggio e valutazione dei costi, del rendimento e dei risultati dell'attività svolta dalle Amministrazioni Pubbliche, a norma dell'articolo 11 della Legge 155 marzo 1997 n. 59";

VISTA la Legge 6 novembre 2012 n. 190 recante "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella Pubblica Amministrazione";

VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013 n. 33 recante "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni";

VISTO il Decreto Legislativo 25 maggio 2016 n. 97 "Revisione e semplificazione delle disposizioni in materia di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza";

PRESO ATTO che occorre adottare il Piano Triennale della Performance 2018-2020 così come previsto dalla vigente normativa in materia;

ESAMINATO Il Piano Triennale della performance, predisposto dal Segretario Generale

SU PROPOSTA del Segretario Generale;

per i motivi esposti in narrativa ed all'unanimità

DELIBERA

- 1. di adottare il Piano Triennale della performance 2018-2020, così come predisposto dal Segretario Generale e conservato in atti;
- 2. di dare mandato al Segretario Generale ed ai competenti Uffici di porre in essere tutti gli atti inerenti e conseguenti alla presente Deliberazioni ivi inclusi gli obblighi di pubblicità previsti dalla normativa vigente.



Il Presidente f.to Dott. Massimiliano Monnanni

Il Consigliere f.to Dott. Luca Fornari Il Consigliere f.to Dott. Nadia Salvatori Il Consigliere f.to Dott.ssa Silvia Seri

> Il Segretario Generale f.to Domenico Giraldi

Copia conforme all'originale pubblicata per conoscenza all'Albo dell'Ente nella giornata del 21 febbraio 2018

A CTT Il Segretario Generale

AVOI Pomenico Giraldi